
見学会実施日でない日でもご連絡をいただければ、
ご対応いたします。日曜日は随時、ご覧になれます。
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裏面に見学会の詳細が載っております。ぜひご覧下さい。

内見会時間／
AM10:00～PM5:00

0120-52-3042
石川県知事登録（8）第2361号　社団法人全国宅地建物取引業　保証協会石川本部　北陸不動産公正取引協議会加盟

七尾営業所／七尾市小丸山台2丁目117番地１　Tel.0767-52-3040㈹

株式
会社

■金沢営業所／金沢市福久東１丁目10番地 　 Tel.076-257-1200㈹　　■羽咋営業所／羽咋市石野町ホ57番地　Tel.0767-22-3003㈹　　■能登営業所／鳳珠郡穴水町字川島サ61番地  Tel.0768-52-1700㈹

www.ark-kk.com

www.ark-kk.com info@ark-kk.com

徳前の内見会ご来場の方に「全国共通お食事券」
プレゼントいたします。
徳前の内見会ご来場の方に「全国共通お食事券」
プレゼントいたします。

c o m p l e t i o n  v i e w i n g  E V E N T

分譲住宅
アーク建設では、お客さまの家族構成、ご家族

の趣味、現在のライフスタイル、ご予算等をう

かがうことから家づくりのご提案を始めます。お

客さまの情報を頭にインプットした上で、経験

豊富な設計士が敷地に足を運びます。敷地に

立つことで、実際の陽当たりや、風の通り、周

囲の環境が分かるからです。家を建てる敷地と

その周辺の特性をまずしっかりと把握。おのず

から、その場所に最適の家のアウトラインが浮

かびます。そして一邸ごと丁寧に設計していき

ます。

住まいづくりは価格や見た目の良さに目が行くことが多いのですが、アークの住まいは質実剛健、住んでから違いが分かります。気候条件が厳しい北陸・石川県
で通用する太い部材の採用、床材の張り方、雨風の向きに配慮したサイディング、細かなこだわりが積み重なって、住まいの価値を高めています。そこには地元・
石川県で経験を積み重ねてきたプロの信念とアイデアが活きています。これから住まいづくりを計画される方には、デザインだけではなく、ぜひ部材や構造につい
ても知っていただければと思います。いろんな住宅会社の建築現場を見るだけでも勉強になります。そして疑問に思うこと、不安に感じるところはどんどん住宅会
社に尋ねてみることです。アーク建設は、とことん部材にこだわり、構造・設計にこだわります。見えないところにこそ、住まいの真価があるのですから。

安全の中に幸せな家がある。どんなに耐震性に優れた住宅を作ったしても火事は怖いものです。木造住宅であるがゆえの宿命だと思ってはいませんか？アーク建設は火災にと
ても強い「ダイライト構法」を使用してます。ダイライトは燃えにくい無機質素材ですから、優れた防耐火性能を備え、不燃・準不燃材料として認定されています。また、防火構造
や準耐火構造の認定も取得。ご家族が安全に避難できる時間的な余裕を確保します。安全にお客様が生活できる木のぬくもりに包まれた住宅を私たちはご用意いたします。

土 日
見本

中能登町徳前　現地会場マップ
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第4期11区画分  289.6～372.9万円
徳前分譲地　物件概要／●所在地／鹿島郡中能登町徳前ふ部地内●都市計画区
域外●地目／宅地●建ぺい率・容積率／制限なし●道路形態／町道●電気／北陸
電力●排水／合併浄化槽●鹿島小学校・中能登中学校●最寄交通機関／能登二
宮駅まで徒歩約10分●コンビニ徒歩1分●売主／アーク建設㈱●開発番号／中企
第329号●建築条件付●広告有効期限／平成30年7月末日　●建築条件付宅地
（建築条件付宅地とは：この土地は、土地売買契約後3か月以内に当社と住宅の建
築請負契約を締結していただくことを条件として販売します。土地売買契約後、3か
月以内にこの請負契約が成立しない場合には、土地売買契約は白紙となり、当社は
土地代金の金額を速やかに無条件で返還します。）

営業＆工事アシスタント募集！
正社員！未経験＆女性スタッフも歓迎！　
新築、リフォーム等に関する営業活動＆
住宅展示会説明。詳しくは七尾営業所まで。
■形態／正社員　■40才位まで　■資格／普通自動車免許
■就業場所／金沢市・七尾市・羽咋市・穴水（応相談）

●所在地 ／鹿島郡中能登町徳前ふ25番13●都市計画区域外●地目／宅地●建ぺい率・容積率／制限なし●道路形態／私道●電気
／北陸電力●排水／合併浄化槽●鹿島小学校・中能登中学校●最寄り交通機関／能登二宮駅まで徒歩約10分●コンビニ徒歩1分●
売主／アーク建設(株)●有効期限／平成30年7月末日

●所在地 ／鹿島郡中能登町徳前ふ25番13●都市計画区域外●地目／宅地●建ぺい率・容積率／制限なし●道路形態／私道●電気
／北陸電力●排水／合併浄化槽●鹿島小学校・中能登中学校●最寄り交通機関／能登二宮駅まで徒歩約10分●コンビニ徒歩1分●
売主／アーク建設(株)●有効期限／平成30年7月末日

●所在地 ／鹿島郡中能登町徳前ふ25番13●都市計画区域外●地目／宅地●建ぺい率・容積率／制限なし●道路形態／私道●電気
／北陸電力●排水／合併浄化槽●鹿島小学校・中能登中学校●最寄り交通機関／能登二宮駅まで徒歩約10分●コンビニ徒歩1分●
売主／アーク建設(株)●有効期限／平成30年7月末日

棟面積表棟面積表棟面積表
階 面積（㎡） 面積（坪）
1階
2階
延床面積
施工床面積
建築面積

1階
2階
延床面積
施工床面積
建築面積

1階
2階
延床面積
施工床面積
建築面積

67.00
61.00
128.00
130.00
69.00

67.00
61.00
128.00
130.00
69.00

67.00
61.00
128.00
130.00
69.00

20.26
18.45
38.71
39.32
20.87

20.26
18.45
38.71
39.32
20.87

20.26
18.45
38.71
39.32
20.87

アクセスが便利で静かな住宅地です。アクセスが便利で静かな住宅地です。アクセスが便利で静かな住宅地です。

中能登町徳前分譲住宅中能登町徳前分譲住宅中能登町徳前分譲住宅
22,980,000円22,980,000円22,980,000円販売価格販売価格販売価格

（土地＋建物）（土地＋建物）（土地＋建物）

土地面積  198.35㎡（60坪）土地面積  198.35㎡（60坪）土地面積  198.35㎡（60坪）

税
込
税
込
税
込

中能登町徳前 第4期11区画 分譲開始
1-1 1-2 1-3 1-5 1-6

262.71㎡
79.46坪

1-7
200.75㎡
60.72坪

1-8
200.38㎡
60.61坪

1-10
200.55㎡
60.66坪

1-11
200.35㎡
60.60坪

1-12
212.91㎡
64.40坪

1-13

新規
販売物件済 済予約済 商談中

全国共通お食事券

上質感を醸し出すモダンなモデルハウス

徳前分譲住宅  6月9日㈯・10日㈰ 内見会
■開催時間／10:00～17:00

ＬＤＫの大空間は家族の生活に余裕を与えてくれます。キッチンから洗面脱衣室、そしてサンルームへのスムー
ズな家事動線は、奥様の家事負担を軽減。ご家族のくつろぎの場はリビングに隣接した落ち着きのある和室
が完備。玄関ホール横には大容量のクローゼットや物入など、機能性を重視した収納が魅力的です。実際に
ご覧になり、体感してみてください。きっとその機能性に満足していただけると思います。

内見会ご来場の方に「全国共通お食事券」を
プレゼントいたします。
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ディテールのこだわりと多彩な工夫が生み出すオリジナルの空間設計。

見学会実施日でない日でもご連絡をいただければ、ご対応いたします。日曜日は随時、ご覧になれます。
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アーク建設の家は、次世代省エネルギー対応地震に強い「テックワン工法」・「ダイライト工法」標準！

ダイライトＭＳは未利用の無機質原料を有
効利用し、DAIKEN独自の技術で開発され
た耐力面材です。ダイライトの壁は力を全
体で受け止め、分散させるために万一の場
合にも優れた強度を発揮します。

テックワンは在来軸組工法の弱点を補うために開発さ
れた「クレテック」を更に進化させた接合金物です。木
材の欠損部を極力減らし、「継手」や「仕口」部分を金
具で接合・緊結することで高い精度と安全性を実現。さ
らに、震度7の地震にも動じない頑強な軸組を作るた
め、強度実験を定期的に実施・検証しています。

在来軸組工法の弱点を補強した、地震に強い家づくり
の強い味方「テックワン工法」。

ＣO2を削減し、地球を守る水発泡の断熱材。
水から生まれた環境にやさしい断熱材アクアフォーム。
通常ガスを使用して充填させることが多い断熱材。アクアフォームは硬質ウレタ
ンフォームの特性を生かし水を使って発泡させます。これにより柱と柱の間や、細
かい部分にも隙間なく充填することができます。オゾン層破壊や地球温暖化の
原因となるフロンを全く使用しない、地球にやさしいウレタンフォーム素材です。
グラスウールの1.5倍以上の断熱効果を保持し、透湿性も低く断熱材内部に湿
気を侵入させないため、壁体内の結露を防止し、建物の耐久性を高めます。

安心・安全の住まいづくりを実現する「ダイライト工
法」。地震や台風に強い高強度壁倍率2.5倍を実現。

石川県知事登録（8）第2361号　社団法人全国宅地建物取引業
保証協会石川本部　北陸不動産公正取引協議会加盟

七尾市小丸山台2丁目117番地１ Tel.0767-52-3040㈹七尾営業所

株式
会社 0120-52-3042

■金沢営業所／金沢市福久東１丁目10番地  Tel.076-257-1200㈹　■羽咋営業所／羽咋市石野町ホ57番地  Tel.0767-22-3003㈹　■能登営業所／鳳珠郡穴水町字川島サ61番地  Tel.0768-52-1700㈹

www.ark-kk.cominfo@ark-kk.com

アーク建設のHPその他不動産情報
裏面にも見学会の詳細が載っております。ぜひご覧下さい。
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